
UCHWAŁA NR XXVIII/291/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 945, 949/1, 946 i 947 w Murowanej 

Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) i art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 293 ze zmianami) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla dz. nr 945, 949/1, 946 i 947 w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określone są na mapie stanowiącej załącznik 

graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
                   granice zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/291/2021

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 lutego 2021 r.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVIII/291/2021

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla dz. nr 945, 949/1, 946 i 947 w Murowanej Goślinie

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr
945, 949/1, 946 i 947 w Murowanej Goślinie ma na celu wprowadzenie na przedmiotowym
terenie możliwości realizacji zabudowy mieszkaniowej. Zgodnie ze studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina przez teren przebiega
gazociąg wysokiego ciśnienia wraz ze strefą ograniczenia użytkowania terenu. Zgodnie z
ewidencja gruntów i budynków, na terenie objętym zmianą, występują użytki rolne klasy IVa, V i
VI oraz drogi. Obszar wskazany do sporządzenia zmiany planu miejscowego wynosi ok. 5,1 ha.

Do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie należy podjęcie niniejszej
uchwały.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

